
 

 

 
 

  41.20.10 תאריךמ 1מס'    יועציםפרוטוקול ועדת 
 

 נוכחים:
   ניצן גרמן מחנאי  -מנכ"לית המועצה .1

 אבישי יצחקי   –המועצה  גזבר .2

 אריאל פישר עו"ד   -יועמ"ש .3

 רפאל דודו  –  והתקשרויות מכרזים רכש מנהל .4

 נג'יב מנסור  -המועצה מבקר .5

 
בהתאם   ממכרז  מהתקשרות  פטורים  הועדה  נשוא  הנושאים  כי  היועמ"ש  ע"י  מצוין  הישיבה  בפתח 

 . 1950( לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות א' התשי"א 8)3לתקנה  

לבצע את ההתקשרות המבוקשת  ,  הועדה בחנה את ההתקשרות ומצאה כי מוצדק וסביר בנסיבות העניין

  ( בשים לב למהות ההתקשרות ונוכח כך שיחסי האמון והמומחיות הנדרשים8)3ללא מכרז לפי תקנה  

 . הם דומיננטיים במסגרת ההתקשרות

  :ל סדר היוםע

 

 גבעת עדה תכנון כיתה ראשונה .1

 

 היתר בניה   תכנון צעה ה
פיקוח  
 כולל מע"מ  סך מחיר   עליון  

  85,000       טל הוברמן 
        
35,000  

        
8,000  

      
128,000  

      
149,760  

ענת  
  95,000       אסתרליס 

      
108,000  

      
45,000  

      
248,000  

      
290,160  

 שירלי חובב 
לא הוגשה  

         הצעה  

 עופר כהן 
לא הוגשה  

         הצעה  

 לירז  
לא הוגשה  

         הצעה

 גלי גלעדי 
לא הוגשה  

         הצעה

 טל איל 
לא הוגשה  

         הצעה
 

₪ כולל   149,760ל  להתקשרות בסכום שטל הוברמן    צתהיוע  הוועדה מאשרת התקשרות עם
 .מע"מ

 
               ____________                       _______________                             _______________ 
 אריאל פישר                                     עו"ד                     ניצן גרמן מחנאי                        אבישי יצחקי                                       

   יועמ"ש                                                     תמנכ"לי                                                גזבר   
 
 
 



 

 

 
 

 
 


